
                                            OÚ Hořenice 

 Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hořenice  č.2                             Stránka 1 

 

 

2. 

USNESENÍ 

 
Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hořenice 

konaného dne 9.2.2015 

 
Zveřejněna je upravena verze usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsah zveřejňovaných údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

USNESENÍ  

 

Program :                 1)   Program zasedání 
                                 2)   Návrh na zapisovatele 

                                 3)   Návrh na ověřovatele zápisu 

                                 4)   Úprava rozpočtu č. 10                             

         5).  Zastupování při změně ÚP 

         6).  Smlouva o spolupráci při řešení krizových situací 

         7).  Souhlasné prohlášení budova trafostanice ČEZ v obci 

         8).  Příspěvek včelařům 

         9).  Souhlas vlastníka nemovitostí s umístněným sídla spolku 

                             10).  Bioodpady 

                             11).  Nákup noteboku 

 
USNESENÍ  2/1/2015 

  

Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje program zasedání 
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 1 bylo schváleno 
……………………………………………………………………………………………………… 
 

USNESENÍ  2/2/2015 

  

Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje zapisovatele zápisu p. Šnábla 
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.2 bylo schváleno 
…………………………………………………………………………………………………. 

 

USNESENÍ  2/3/2015 



                                            OÚ Hořenice 

 Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hořenice  č.2                             Stránka 2 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje ověřovateli zápisu p. Hofmanovou Karlu a Pavla Volfa 
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

USNESENÍ  2/4/2015 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje úpravu rozpočtu č. 10 dle přílohy 
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

 Usnesení č. 4 bylo schváleno 
…………………………………………………………………………………………………………. 

 

USNESENÍ   2/5/2015 

 

 Zastupitelstvo obce schvaluje pana Volfa Stanislava jako určeného zastupitele pro pořizování 

územního plánu Hořenice 

 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 

 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 

USNESENÍ   2/6/2015 

 

          Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při řešení krizových situací č. 

OS/OOVV-0419/2014 mezi obcemi Heřmanice, Hořenice, Jásenná, Nový Ples, Rychnovek, 

Šestajovice, Velichovky, Velký Třebešov, Vlkov, Zaloňov a městem Jaroměř a pověřuje 

starostu obce p. Volfa Stanislava k podpisu smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

USNESENÍ   2/7/2015 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice a ČEZ Distribuce a.s. souhlasí, aby budova trafostanice na st. 

p.č. 74, v k.ú. Hořenice byla zapsána do katastru nemovitostí do vlastnictví ČEZ Distribuce, 

a.s. Dále obě strany tímto uznávají právo ČEZ Distribuce, a.s. K předmětné budově. 

Vlastnické právo k pozemku se tímto nemění.K podpisu souhlasného prohlášení pověřuje 

starostu p. Volfa Stanislava. 
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 

………………………………………………………………………………………………………….... 

 



                                            OÚ Hořenice 

 Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hořenice  č.2                             Stránka 3 

USNESENÍ   2/8/2015 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na činnost Svazu včelařů ve výši 1 000 Kč 
                                                                                              
                                                                                                         

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

USNESENÍ   2/9/2015 

 

Zastupitelstvo obce souhlasí s umístněním sídla spolku TJ Sokol Hořenice na adresu 

Hořenice č.p.  42, 551 01 Jaroměř v katastrálním území Hořenice, p.č. 65 

 

 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

USNESENÍ   2/10/2015 

 

Starosta seznámil zastupitele s vývojem situace kolem sběru biodpadu a sběrem kovo 

dopadu. 

 

Bere na vědomí 
 

 

USNESENÍ 2/11/2015 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup nového noteboku a kancelářského programu do ceny 

15 000 Kč. 

 

 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Stanislav Volf – starosta                 


